[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОе ОБРАЗОВАНИе
муниципальный округ Адмиралтейский округ

местная администрация
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17.12-1
Санкт - Петербург

                           от 17 декабря 2022 года

«О перечне кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления МО Адмиралтейский округ и находящиеся в их ведении казенные учреждения»

В соответствии с п. 9 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации местная Администрация МО Адмиралтейский округ постановляет:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления МО Адмиралтейский округ и находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно Приложению к настоящему Постановлению;
2. Признать утратившим силу Постановление местной Администрации МО Адмиралтейский округ от 28.12.2021 № 28.12-3;

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава местной Администрации

МО Адмиралтейский округ                                                                          Н.В. Крылов